
平成 26年 9月吉日 

腰部骨盤帯下肢Ⅲ 

受講生 各位 

 

日本臨床徒手医学協会 

代表 荒木 秀明 

 

会場変更のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、北海道地区にて行われます当協会アドバンスコース腰部骨盤帯下肢Ⅲ（平成 26年

10 月 11 日―12 日）ですが、諸般の都合により会場を下記の通り変更させていただきまし

た。お間違えの無いようご注意願います。日時に変更はございません。 

開催日が近づいている中、急な変更となりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 ご不明な点、ご質問などございましたら、ご連絡くださいますようお願い致します。 

 

敬具 

  

変更後の会場 

 

日時  平成 26年 10月 11日（土） 14時～18時 

    平成 26年 10月 12日（日） 9時～15時 

 

会場 札幌円山整形外科病院 

  〒060-0007 札幌市中央区北 7条西 27丁目 1-3 

  TEL（011）612-1133 

  地下鉄東西線 西 28丁目駅 1番出口より徒歩 3分 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

日本臨床徒手医学協会 事務局 担当者：佐々木祐二    

（勤務先：北海道医療大学リハビリテーション科学部） 

〒061-0293 北海道石狩郡当別町金沢 1757     

TEL（0133）23-1084 

E-mail：y-sasaki@hoku-iryo-u.ac.jp 


